MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE

EDITAL CONJUNTO Nº  01/2022/PROGRAD/PROAFE
PROGRAMA DE MONITORIA INDÍGENA E QUILOMBOLA -

CAMPUS FLORIANÓPOLIS

Recursos do Processo Seletivo de Florianópolis

Conforme o Edital Conjunto 01/2022/PROAFE/PROGRAD, foram analisados os
pedidos de recursos enviados ao e-mail pmiq.prograd@contato.ufsc.br até o dia 01/03/2023.

Matrícula Resultado

21201854 INDEFERIDO

21103982 INDEFERIDO

19104315 INDEFERIDO

Atenciosamente,

COEMA/PROAFE e CAAP/PROGRAD.

1

mailto:pmiq.prograd@contato.ufsc.br

		2023-03-02T18:12:54-0300

		2023-03-02T18:24:25-0300